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LACALUT AKTIV OCHRONA DZIĄSEŁ & ŁAGODNE
WYBIELANIE pasta do zębów, 75 ml
 

cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Postać pasta do zębów

Producent DR. THEISS NATURWAREN

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie higiena jamy ustnej

Opis produktu
 

Formuła zawierająca kompleks hialuronowy z enzymami wzmacnia naturalną odporność w jamie ustnej oraz działa nawilżająco. Związki
fluoru oraz kompleks minerałów chronią przed próchnicą i zapobiegają demineralizacji szkliwa. Specjalna formuła substancji czynnych
pielęgnuje i wzmacnia dziąsła oraz przeciwdziała ich stanom zapalnym i krwawieniu. Dzięki zawartości naturalnych enzymów, pasta
pomaga w odzyskaniu bieli zębów nie uszkadzając szkliwa zębów. Została przebadana klinicznie.

LACALUT AKTIV OCHRONA DZIĄSEŁ & ŁAGODNE WYBIELANIE pasta do zębów - wskazania:

do codziennej higieny jamy ustnej i zębów, w szczególności dla osób mających problemy z dziąsłami oraz objawami chorób przyzębia

LACALUT AKTIV OCHRONA DZIĄSEŁ & ŁAGODNE WYBIELANIE pasta do zębów - sposób
użycia:

szczotkować zęby przez 3 minuty, co najmniej 2 razy dziennie (rano i wieczorem), szczególnie po posiłkach. U dzieci poniżej 6 lat
stosować niewielką ilość pasty - wielkości ziarnka grochu, pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia.

LACALUT AKTIV OCHRONA DZIĄSEŁ & ŁAGODNE WYBIELANIE pasta do zębów - główne
składniki:

mleczan glinu - zmniejsza krwawienie dziąseł, działa ściągająco i przeciwzapalnie na dziąsła, chroni przed tworzeniem się
kamienia nazębnego
chlorheksydyna - działa przeciwbakteryjnie, bakteriobójczo i bakteriostatycznie w szczególności na bakterie próchnicotwórcze
fluorek glinu - zwiększa odporność uzębienia na próchnicę
bisabolol - łagodzi stany zapalne dziąseł
alantoina - przyspiesza gojenie, działa łagodząco i regenerująco
olejki eteryczne - zapewniają uczucie świeżości
formuła zwierająca kompleks hialuronowy
naturalne enzymy
fluorek glinu 1400 ppm
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